

# Move it Better IVS

Østre Skolegade 1, st  
4300 Holbæk

Årsrapport  
6. september 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2018**

---

**Dion Skovgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Move it Better IVS  
Østre Skolegade 1, st  
4300 Holbæk

Telefonnummer: 42162299

e-mailadresse: Moveitbetter@outlook.dk

CVR-nr: 38912496

Regnskabsår: 06/09/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
Ahlgade 22  
4300 Holbæk  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive flyttevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-09-2017 - 31-12-2017 udviser et negativt resultat på kr. 35.087, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 103.739, og en negativ egenkapital på kr. 34.087.

Det negative resultat for året skyldes primært omkostninger til opstart og etablering af virksomheden.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 6. sep. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		115.670
Eksterne omkostninger .....		-102.593
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.077</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.611
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-43.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.449
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.983</b>
Skat af årets resultat .....	3	9.896
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-35.087
<b>I alt .....</b>		<b>-35.087</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.294
Tilgodehavende skat .....		9.896
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.190</b>
Likvide beholdninger .....		44.549
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>103.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.739</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1.000
Overført resultat .....		-35.087
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.087</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	121.377
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>137.826</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>137.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.739</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. sep. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	1.000
Årets resultat .....	-35.087	-35.087
Egenkapital, ultimo .....	-34.087	-34.087

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	47.527
Feriepenge & SH	1.131
Feriepengeforpligtelse, reg.	920
ATP	568
Personaleudgifter	945
Arbejdstøj	5.520
	<u>56.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.449
	<u>1.449</u>

## 3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	9.896
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>9.896</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Årets tilgang	1.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>1.000</b></u>

## 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med ejer	83.108
Moms	12.457
Anden gæld	25.812
	<u>131.377</u>

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. statusdagen indgået leje- og leasingaftaler med en maksimal resterende restløbetid på op til 33 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 125 t.kr., hvoraf 45 t.kr. forfalder indenfor det kommende år.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.